

B U P L



BORNHOLM

NYT FRA KONTORET

Fredag den 8. november 2019

Jeg beklager det forsinkede nyhedsbrev, men fredagen fløj afsted, da jeg var til vejledning på min opgave, på Erhvervsakademiet i Køge. Der vil nok dukke flere forsinkelser op på det nyhedsbrev i denne tid, men jeg lover at holde fast i det.

Der er også foretaget AMR valg i Dagtilbud Bornholm; Diana Wulff Seerup & Connie Sjøholm Mikkelsen blev genvalgt, og Bitten Brandt fra Allinge Børnehus er nyvalgt – velkommen til Bitten.

Jeg har kommende uge et besøg på Heldagsskolen planlagt, hvor jeg skal deltage i faglig klub, arrangeret af TR – hvor vi skal have forskellige emner op, blandt andet tjek af lønsedler, forhåndsftale med kommende skolechef m.m. Ønsker I et lignende besøg, så inviter mig endelig ud til Jeres skole eller børnehus – jeg kommer gerne, & det er spændende for mig at se Jeres forskellige arbejdspladser og tale med Jer om det der virker derude, og det der ikke virker.

I torsdags så vi så anden halvdel af Eksperimentet med vores Børn, hvor det jo er tydeligt målbart, hvad minimumsnormeringer vil gøre for børnene, og ikke mindst for pædagogernes arbejdsvilkår. Jeg håber virkelig, at det siver ind i hovedet på politikerne NU, at det simpelthen er en sikker & strengt nødvendig investering – det andet kommer til at koste samfundet meget mere på den lange bane, da pædagogerne bliver syge af de arbejdsvilkår, og børnene tabes på gulvet, fordi de ikke får tilstrækkelig omsorg og støtte til at udvikle sig. Jeg håber at Finansloven vil falde ud til vores fordel, for alle børn & pædagogers skyld.

Onsdag har jeg et samarbejds møde med Andreas Grossbøl fra KP (Professionsskolen) sammen med Bitten Thomsen fra SL. Det har vi en gang imellem, uformelt, men rigtig godt at snakke sammen om hvad der rører sig på uddannelsen, og vi taler selvfølgelig også om efteruddannelser her. Har I noget I savner, nogle ønsker, må I endelig skrive det til mig.

Det samme gælder mht. kommende medlemsarrangementer, vi i bestyrelsen skal have planlagt til 2020, må I endelig bare byde ind med ønsker, så ser vi hvad der kan lade sig gøre.

Mange hilsner

Rie